VKP
1/
03
 -
20
20
1
S

Viskositätskompensierter Kunststoff-Durchflussmesser Typ VKP
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: VKP-1020 R25 S)
Standardausführung Für viskose Medien Für verschmutzte Medien
(Korngröße max. 400 μm)
Anschluss Kontakte
(nicht für
VKP-3..)
Wasser
[l/min]
Druck-
verlust
bei ME
[mbar]
Bestellnr.
Öl
bei 100 cSt
[l/min]
Druck-
verlust
bei ME
[mbar]
Bestellnr.
Wasser
[l/min]
Druck-
verlust
bei ME
[mbar]
Bestellnr.
..R25..	= G 1 AG (Standard)
..N25..	= 1" NPT AG
..L18..	= Lötrohr 18 mm
..L22..	= Lötrohr 22 mm
..PVC..	= PVC-Kleberohr 20 mm
..IG1..	= G ½ IG, Messing
..IG2..	= G ½ IG, Edelstahl
..AG1..	= G ½ AG, Messing
..AG2..	= G ½ AG, Edelstahl
..AG3..	= G ¾ AG, Messing
..AG4..	= G ¾ AG, Edelstahl
0 = ohne
S = Schließer
C = Öffner
2 - 20 190 VKP-1020... 1 - 18 290 VKP-2018... 7,5 - 32,5 260 VKP-3032...
5 - 35 305 VKP-1035... 2 - 30 660 VKP-2030... 10 - 45 420 VKP-3045...
5 - 50 420 VKP-1050... 5 - 45 1030 VKP-2045... 15 - 70 790 VKP-3070...
10 - 80 940 VKP-1080... 10 - 75 1680 VKP-2075... 20 - 100 1150 VKP-3100...
20 - 100 1080 VKP-1100...  -  -  -   -  -  -